genom en optionsvärderingsmodell
motsvarar den premie företaget har
erhållit. Teckningsoptionerna har utgivits på
sedvanliga villkor. 2021/2024A utestående
teckningsoptioner omfattas av förköpsrätt
för Compodium vid överlåtelser. För
samtliga optioner har bolaget vidare
förbehållit sig rätten att köpa tillbaka

teckningsoptionerna om anställningen
upphör. Vid fullt utnyttjande av tecknings-
optionerna ökar aktiekapitalet med 97 811
SEK och antalet aktier med 293 433 stycken,
vilket motsvarar en utspädningseffekt om ca
3,75%.

Optionsprogrammet fördelar sig enligt
följande:
2021/2024A, betald teckningskurs per
option 2,58 SEK, teckningskurs per aktie
42,46 SEK under 2024, 237 700 optioner.

Ägarförhållanden
Aktien är noterad på Nasdaq First North Growth Market och första handelsdag var 9
november 2021. Det totala antalet aktier och röster uppgår till 10 324 878.

Större aktieägare (mer än 10%) 2021-12-31 utgjordes av:

Flerårsöversikt (KSEK)

Se Not 1 för nyckeltalsdefinitioner.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning

med noter.

2021 2020 2019 2018 2017

Nettoomsättning 46 774 39 007 31 627 23 328 10 873

Resultat efter finansiella poster -23 373 -8 415 -565 -2 147 -9 536

Balansomslutning 113 782 34 728 46 978 29 391 15 440

Soliditet (%) 72,3 17,6 28,3 4,5 2,7

Aktieägare Antal aktier Andel kapital/röster %

Concejo Invest AB 1 730 038 16,76%

Quinary Investment AB 1 359 139 13,16%

Nordisk Specialtextil i Jörn AB 1 317 000 12,76%

balanserad vinst 84 994 623

årets förlust -23 312 272

61 682 351

disponeras så att i ny räkning överföres 61 682 351

18

Finansiella rapporter

19
Resultaträkning (KSEK)

Compodium International AB (publ)

Not Helår 2021

2021-01-01
2021-12-31

Helår 2020

2020-01-01
2020-12-31

INTÄKTER

Nettoomsättning 46 774 39 008

Aktiverat arbete för egen räkning 7 286 3 180

Övriga rörelseintäkter 2 40 459

Summa intäkter 54 100 42 646

RÖRELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -25 783 -21 190

Övriga externa kostnader -20 986 -12 095

Personalkostnader 3 -24 139 -12 109

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-6 266 -4 968

Övriga rörelsekostnader -114 -385

Summa rörelsens kostnader -77 288 -50 747

Rörelseresultat -23 188 -8 100

RESULTAT FRÅN FINANSIELLA POSTER

Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar 4 75 15

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 20 14

Räntekostnader och liknande resultatposter -279 -344

Summa resultat från finansiella poster -184 -315

Resultat efter finansiella poster -23 372 -8 415

Resultat före skatt -23 372 -8 415

Skatt på årets resultat 60 0

Årets resultat -23 312 -8 415

Resultat per aktie före utspädning, SEK -2,26 -1,81

Resultat per aktie efter utspädning, SEK -2,20 -1,37

Antal utestående aktier vid periodens utgång (st)* 10 324 878 4 660 800

Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning (st)* 10 618 311 6 122 100

Genomsnittligt antal aktier före utspädning (st)* 7 128 099 3 765 646

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (st)* 7 609 695 5 772 460

Antal utestående aktier per 2020-12-31 var 15 536 st.
* Split 300/1 genomförd i februari 2021, antalet aktier i tabellen redovisas efter split, egentligt antalet aktier per 2020-12-31 var 15 536 st.

20
Balansräkning (KSEK)

Compodium International AB (publ)
Not Helår 2021

 2021-12-31
Helår 2020
 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5 16 609 8 464

Varumärken 6 57 75

Goodwill 7 16 495 940

33 161 9 479

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 8 1 277 1 405

1 277 1 405

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 9, 10 13 12

Fordringar hos koncernfretag 11 933 880

Andra långsiktiga fordringar och långsiktiga värdepappersinnehav 12 868 544

1 813 1 436

Summa anläggningstillgångar 36 251 12 320

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 13 715 14 946

Övriga fordringar 252 20

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 016 3 865

18 983 18 831

Kassa och bank 58 549 3 577

Summa omsättningstillgångar 77 532 22 408

SUMMA TILLGÅNGAR 113 783 34 728

21
Balansräkning (KSEK)

Compodium International AB (publ)
Not Helår 2021

 2021-12-31
Helår 2020
 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 3 442 1 386

Ej registrerat aktiekapital 0 168

Reservfond 1 1

Fond för utvecklingsutgifter 16 609 8 464

20 052 10 019

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 124 877 27 369

Balanserad vinst eller förlust -39 882 -22 877

Årets resultat -23 312 -8 415

61 683 -3 923

Summa eget kapital 81 735 6 096

Obeskattade reserver 640 0

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 553 0

Summa avsättningar 553 0

Långfristiga skulder 13

Obligationslån 14 0 5 185

Skulder till kreditinstitut 15 675 1 328

Övriga skulder 16 2 840 0

Summa långfristiga skulder 3 515 6 513

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit 0 105

Skulder till kreditinstitut 15 653 658

Leverantörsskulder 8 838 3 556

Aktuella skatteskulder 651 57

Övriga skulder 16 4 937 8 371

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 261 9 372

Summa kortfristiga skulder 27 340 22 119

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 113 783 34 728

22
Förändringar i eget kapital (KSEK)

Årets
resultat

Eget kapital 2020-01-01 1 280 1 9 070 26 313 -22 788 -565 13 311

Förändring fond för
utvecklingsutgifter

-605

605

0

Nyemission 106 2 894 3 000

Kostnad nyemission -3 328 -3 328

Nyemission teckningsoptioner 1 489 1 489

Disposition enligt beslut av årets
stämma

-565

565

0

Ej registrerat aktiekapital 168 168

Återköp optioner -130 -130

Periodens resultat -8 415 -8 415

Eget kapital 2020-12-31 1 554 1 8 464 27 369 -22 877 -8 415 6 096

Eget kapital 2021-01-01 1 554 1 8 464 27 369 -22 877 -8 415 6 096

Förändring fond för

utvecklingsutgifter

8 145

-8 145

0

Nyemission 1 401 99 749 101 150

Kostnad nyemission -9 367 -9 367

Konvertering av lån 241 4 943 5 184

Nyemission teckningsoptioner 246 2 184 2 430

Teckningsoptioner 613 613

Disposition enligt beslut av årets

stämma

-8 415

8 415

0

Återbetalda villkorade

aktieägartillskott

-126

-126

Fusionsresultat -932 -932

Periodens resultat -23 312 -23 312

Eget kapital 2021-12-31 3 442 1 16 609 124 878 -39 882 -23 312 81 735

Compodium
International AB (publ)

Aktie-
kapital

Fond för
utvecklings-

utgifter

Överkurs-
fond

Reserv-
fond

Balanserat
resultat

Summa
eget kapital

23
Kassaflödesanalys (KSEK)

Compodium International AB (publ)
Helår 2021
 2021-12-31

Helår 2020
 2020-12-31

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN

Resultat före finansiella poster -23 188 -8 099

Av- och nedskrivningar 7 261 4 008

Övriga ej kassaflödespåverknde poster -1 179 960

Erhållen/erlagd ränta -260 -316

Betalda skatter 654 96

Förändring av rörelsefordringar -152 15 443

Förändring  av rörelseskulder 3 427 -4 966

Kassaflöde från den löpande verksamheten -13 437 7 126

INVESTERINGSVERKSAMHETEN

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -5 351 -3 227

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -697 -1 486

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar -300 -186

Förvärv av dotterföretag/rörelse, netto likviditetspåverkan -7 988 0

Kassaflöde av investeringsverksamheten -14 336 -4 899

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN

Likvid nyemission 98 186 4 657

Kostnad nyemission -9 367 -3 327

Upptagna lån 2 000 2 185

Amortering av lån -7 948 -2 311

Övrigt tillskjutet kapital -126 -130

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 82 745 1 074

Periodens kassaflöde 54 972 3 301